
VENT : +2,3

Classf.
Porcentatge

marca
Coeficiente

Nº
Llicencia

Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club

Marca
final

1 68,54% 11,24 CT-17270 M-40 GONZALEZ MIRANDA YOLANDA DOLORES 03/09/1966 CA Malgrat 16,4
2 76,85% 12,91 CT-13058 M-55 SOLA ULLOD ISABEL 04/05/1953 Girona C.Brava-CAP 16,8
3 70,52% 12,13 CT-16891 M-45 PRATS SABATE TERESA 28/04/1959 JA Sabadell 17,2

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE ( FEMENI ) A CAT ALUNYA
EL PRAT DE LLOBREGAT ( 26/04/2009 )

100 metres llisos  - SERIE 1



Classf.
Porcentat

ge
marca

Coeficient
e

Nº
Llicencia

Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club

Marca
final

1 68,37% 53,60 CT-17270 W-40 GONZALEZ MIRANDA YOLANDA DOLORES 03/09/1966 CA Malgrat 1:18,4

400 metres llisos  - SERIE 1

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE ( FEMENI ) A CAT ALUNYA
EL PRAT DE LLOBREGAT ( 26/04/2009 )



Classf.
Porcentatge

marca
Coeficiente

Nº
Llicencia

Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club

1r
llanç.

2n
llanç.

3r.
Llança

4t.
llanç.

5è.
llanç.

6è.
Llanç.

Marca
final

1 54,76% 15,74 CT-9967 M-50 VIVES GALLART ANGELS 22/04/1957 JA Sabadell 7,27 8,62 8,52 X 7,74 8,16 8,62

2 36,96% 21,43 CT-2508 M-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 7,43 7,92 7,79 7,91 7,80 7,92 7,92

3 37,47% 15,48 CT-16891 M-45 PRATS SABATE TERESA 28/04/1959 JA Sabadell 5,03 5,42 4,79 5,70 4,97 5,80 5,80

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE ( FEMENI ) A CAT ALUNYA
EL PRAT DE LLOBREGAT ( 26/04/2009 )

Llançament de PES



VENT : +3,2

Classf.
Porcentatge

marca
Coeficiente Dorsal

Nº
Llicencia

Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club

Marca
final

1 83,78% 9,97 638 CL-18291 M-35 BALTAR MURIA RUBEN 02/04/1973 CA Nou Barris 11,9

2 82,08% 10,26 614 CT-18458 M-40 GARCIA TORT CRISTOBAL 17/09/1968 JA Sabadell 12,5

3 83,52% 10,69 640 CT-14263 M-45 MARINE ALGARRA JOAN 01/06/1962 CA Nou Barris 12,8

4 79,39% 10,4 623 CT-17264 M-40 TORRES LOSADA ALEJANDRO 06/03/1967 CA Malgrat 13,1

5 76,38% 10,54 637 CT-14004 M-40 LLORENTE VAZQUEZ JUAN 20/12/1964 JA Sabadell 13,8

VENT : +4,5

Classf.
Porcentatge

marca
Coeficiente Dorsal

Nº
Llicencia

Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club

Marca
final

1 86,64% 10,83 599 CT-8619 M-45 QUERALT LOPEZ RAMON 22105 CN Montjuïc 12,5

2 84,57% 11,84 628 CT-9501 M-60 ABAD FREIRE JOSE RAMON 08/09/1946 CA Malgrat 14,0

3 80,67% 14,44 625 CT-9960 M-80 MARIMON FARRIOL LLUIS 06/01/1928 CA Igualada 17,9

4 86,42% 16,68 618 CT-8371 M-85 HUCH MORE VALENTIN 7269 ACA Veterans 19,3

VENT :

Classf.
Porcentatge

marca
Coeficiente Dorsal

Nº
Llicencia

Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club

Marca
final

83,78% 9,97 638 CL-18291 M-35 BALTAR MURIA RUBEN 02/04/1973 CA Nou Barris 11,9
82,08% 10,26 614 CT-18458 M-40 GARCIA TORT CRISTOBAL 17/09/1968 JA Sabadell 12,5
86,64% 10,83 599 CT-8619 M-45 QUERALT LOPEZ RAMON 08/07/1960 CN Montjuïc 12,5
83,52% 10,69 640 CT-14263 M-45 MARINE ALGARRA JOAN 01/06/1962 CA Nou Barris 12,8
79,39% 10,4 623 CT-17264 M-40 TORRES LOSADA ALEJANDRO 06/03/1967 CA Malgrat 13,1
76,38% 10,54 637 CT-14004 M-40 LLORENTE VAZQUEZ JUAN 20/12/1964 JA Sabadell 13,8
84,57% 11,84 628 CT-9501 M-60 ABAD FREIRE JOSE RAMON 08/09/1946 CA Malgrat 14,0
80,67% 14,44 625 CT-9960 M-80 MARIMON FARRIOL LLUIS 06/01/1928 CA Igualada 17,9
86,42% 16,68 618 CT-8371 M-85 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 ACA Veterans 19,3

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE ( MASCULI ) A CA TALUNYA

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE ( MASCULI ) A CA TALUNYA
EL PRAT DE LLOBREGAT ( 26/04/2009 )

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE ( MASCULI ) A CA TALUNYA
EL PRAT DE LLOBREGAT ( 26/04/2009 )

100 metres llisos  - SERIE 1

100 metres llisos  - SERIE 2

100 metres llisos  - CLASSIFICACIO FINAL
EL PRAT DE LLOBREGAT ( 26/04/2009 )



Classf.
Porcentat

ge
marca

Coeficiente Dorsal
Nº

Llicencia
Categoria Cognoms Nom

Data
de

naixement
Club

Marca
final

1 72,89% 212,85 345 CT-16497 M-35 RAMIRO PRIETO MIGUEL 01/10/1971 Cornellà At. 4:52,0
2 85,06% 249,58 631 CT-11589 M-50 ARAGON MUÑOZ FRANCISCO 17/11/1954 UA Rubí 4:53,4
3 80,97% 238,79 588 CT-793 M-45 TERUEL SANCHEZ ILDEFONSO 12/11/1959 Ripollet UA 4:54,9
4 73,75% 221,53 338 CT-17483 M-40 CASTANDER SERENTILL FCO.JAVIER 06/04/1968 JA Sabadell 5:00,4
5 76,14% 234,44 615 CT-13116 M-45 GARCIA NUÑEZ RAFAEL 30/06/1961 JA Sabadell 5:07,9
6 73,92% 232,32 636 CT-304 M-45 RIUS CASALS JUAN MANUEL 08/03/1963 Muntanyenc S.Cugat 5:14,3
7 77,59% 253,88 626 CL-3346 M-55 DIAZ CORBACHO FERNANDO 12/01/1953 Pratenc AA 5:27,2
8 74,71% 264,68 629 CT-13086 M-60 PERMANYER BATLLE JOSE 20/06/1947 CA Castellar 5:54,3

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE ( MASCULI ) A CA TALUNYA
EL PRAT DE LLOBREGAT ( 26/04/2009 )

1500 metres llisos  - SERIE 1



Classf.
Porcentat

ge
marca

Coeficient
e

Dorsal
Nº

Llicencia
Categoria Cognoms Nom

Data
de

naixement
Club

Marca
final

1 87,98% 49,53 334 CT-639 M-50 JOYAS ALBERTUS JOAQUIN 12/11/1958 GA LluÏsos Mataró 0:56,3
2 84,26% 47,86 359 CT-10683 M-45 MADI VILA JOSEP MARIA 09/12/1963 CA Malgrat 0:56,8
3 80,73% 46,18 614 CT-18458 M-40 GARCIA TORT CRISTOBAL 17/09/1968 JA Sabadell 0:57,2
4 80,00% 45,84 555 CT-17275 M-35 CHICOT CEBALLOS XAVIER 11/06/1969 CA Nou Barris 0:57,3
5 72,31% 44,83 638 CL-18291 M-35 BALTAR MURIA RUBEN 02/04/1973 CA Nou Barris 1:02,0
6 71,44% 47,51 637 CT-14004 M-40 LLORENTE VAZQUEZ JUAN 20/12/1964 JA Sabadell 1:06,5
7 73,24% 72,95 625 CT-9960 M-80 MARIMON FARRIOL LLUIS 06/01/1928 CA Igualada 1:39,6

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE ( MASCULI ) A CA TALUNYA
EL PRAT DE LLOBREGAT ( 26/04/2009 )

400 metres llisos  - SERIE 1



Classf.
Porcentatge

marca
Coeficiente Dorsal

Nº
Llicencia

Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club Temps

  

SUSPESSA PER MANCA DE PARTICIPANTS   

  

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE ( MASCULI ) A CA TALUNYA
EL PRAT DE LLOBREGAT ( 26/04/2009 )

5000 metres MARXA



Classf.
Porcentatge

marca
Coeficiente Dorsal

Nº
Llicencia

Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club

Marca
final

SUSPESSA PER LA PLUJA

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE ( MASCULI ) A CA TALUNYA
EL PRAT DE LLOBREGAT ( 26/04/2009 )

5000 metres llisos  - SERIE 1



Classf.
Porcentatge

marca
Coeficiente Dorsal

Nº
Llicencia

Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club

1r
llanç.

2n
llanç.

3r.
Llança

4t.
llanç.

5è.
llanç.

6è.
Llanç.

Marca
final

1 69,85% 59,20 610 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 39,85 X X 41,35 40,26 39,96 41,35

2 72,08% 55,15 344 CT-1419 M-65 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 38,94 X 39,75 X 37,21 37,71 39,75

3 48,82% 64,14 332 CT-1492 M-55 SUAREZ GARCIA MANUEL 08/12/1951 CN Montjuïc 29,49 29,9 29,35 30,57 29,93 31,31 31,31

4 38,44% 74,08 600 CT-17223 M-40 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 21,45 25,58 27,30 25,96 28,48 28,33 28,48

5 61,86% 33,51 598 CT-10266 M-80 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 18,82 19,05 X 20,73 19,09 19,64 20,73

6 26,05% 71,97 621 CT-4170 M-40 SANCHEZ RODRIGUEZ XAVIER 14/10/1965 CA Malgrat 16,48 17,66 X X 18,75 - 18,75

7 21,30% 74,08 622 CT-17067 M-35 BECERRA PARRA ALBERT 18/05/1972 CA Malgrat 13,57 15,78 X 12,89 - - 15,78

8 57,68% 26,75 618 CT-8371 M-85 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 ACA Veterans X 15,43 X 14,11 14,01 15,43 15,43

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE ( MASCULI ) A CATALUNYA
EL PRAT DE LLOBREGAT ( 26/04/2009 )

Llançament de DISC



Classf.
Porcentatge

marca
Coeficiente Dorsal

Nº
Llicencia

Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club

1r
Intent

2n
Intent

3r.
Intent

4t.
Intent

5è.
Intent

6è.
Intent

Marca
final

Marca : 5,13 4,92 4,76 4,75 X 5,02
Vent : 3,41 2,6 5,5 3,8 3,8 3,3

Marca : 4,80 4,86 4,77 4,67 4,96 4,68
Vent : 4,9 3,6 3,7 3,6 4,8 3

Marca : X 4,60 X 4,50 4,43 4,30
Vent : 2,9 3,8 3,7 2,8 3,5 3,4

Marca : X 3,99 3,92 3,97 3,94 X
Vent : 5,1 3,41 3,8 3,2 3,3 3

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE ( MASCULI ) A CA TALUNYA
EL PRAT DE LLOBREGAT ( 26/04/2009 )

65,18% 7,87

SALT DE LLARGADA

5,13

2 69,57% 7,13 634

6331

4,96

4,603 62,08% 7,41 597

LUCIO JOSE 05/05/1958 CE Universitari

28/07/1961 JA SabadellCT-13552 M-45 ROF COSTALS RICARD

06/03/1967 CA Malgrat

CT-101 M-50 MARTINEZ GONZALEZ

CT-17264 M-40 TORRES LOSADA ALEJANDRO

4 82,61% 4,83 619 CT-3697 M-75 JOANIQUET IBARZ ANGEL 28/05/1933 CN Barcelona 3,99



Classf.
Porcentatge

marca
Coeficiente Dorsal

Nº
Llicencia

Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club

1r
llanç.

2n
llanç.

3r.
Llança

4t.
llanç.

5è.
llanç.

6è.
Llanç.

Marca
final

1 69,09% 60,30 605 CT-15299 M-60 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava-CAP X X 41,66 X X ------ 41,66

2 87,07% 47,78 267 CT-13990 M-70 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 ACA Veterans 41,52 41,6 X ------ ------ ------ 41,60

3 56,57% 69,83 603 CT-756 M-50 PEREZ PANADERO JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. 39,50 36,97 X 34,21 ------ ------ 39,50

4 65,39% 54,72 610 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA X X 32,38 X 35,78 ------ 35,78

5 50,53% 67,54 601 CT-2514 M-45 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers 34,13 33,57 X ------ ------ ------ 34,13

6 66,89% 49,29 604 CT-6206 M-70 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari 32,97 X 31,74 32,35 ------ ------ 32,97

7 58,91% 53,32 624 CT-3901 M-65 BEA FILLOL JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar X 31,37 29,37 31,41 ------ ------ 31,41

8 87,48% 25,07 618 CT-8371 M-85 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 ACA Veterans X 21,93 21,01 ------ ------ ------ 21,93

9 26,11% 77,49 608 CT-18447 M-40 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 20,23 18,08 X X X ------ 20,23

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE ( MASCULI ) A CA TALUNYA
EL PRAT DE LLOBREGAT ( 26/04/2009 )

Llançament de MARTELL



Classf.
Porcentatge

marca
Coeficiente Dorsal

Nº
Llicencia

Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club 1,6 2 2,1 2,2 2,3

Marca
final

1 45,36% 5,07 597 CT-13552 M-45 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell O O O O O 2,30
2 37,23% 5,91 622 CT-17067 M-35 BECERRA PARRA ALBERT 18/05/1972 CA Malgrat O O 2,20
3 37,38% 5,35 621 CT-4170 M-40 SANCHEZ RODRIGUEZ XAVIER 14/10/1965 CA Malgrat XXO XXX 2,00

SUSPESSA A LES 10 H 45' PER LA PLUJA

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE ( MASCULI ) A CATALUNYA
EL PRAT DE LLOBREGAT ( 26/04/2009 )

SALT AMB PERXA



Classf.
Porcentat

ge
marca

Coeficient
e

Nº
Llicencia

Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club

Marca
final

CT-13552 M-45 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell

CT-17483 M-40 CASTANDER SERENTILL FCO.JAVIER 06/04/1968 JA Sabadell

CT-14004 M-40 LLORENTE VAZQUEZ JUAN 20/12/1964 JA Sabadell

CL-18291 M-35 BALTAR MURIA RUBEN 02/04/1973 CA Nou Barris

CT-9501 M-60 ABAD FREIRE JOSE RAMON 08/09/1946 CA Malgrat

CT-17264 M-40 TORRES LOSADA ALEJANDRO 06/03/1967 CA Malgrat

CT-17067 M-35 BECERRA PARRA ALBERT 18/05/1972 CA Malgrat

CT-4170 M-40 SANCHEZ RODRIGUEZ XAVIER 14/10/1965 CA Malgrat

0:52,21

0:54,52

FESTIVAL DE CLOENDA DE LA CATEGORIA VETERA DE CATAL UNYA
EL PRAT DE LLOBREGAT ( 26/04/2009 )

RELLEU 4 x 100 metres llisos  - SERIE 1



VENT : +2,3

Classf.
Porcentatge

marca
Coeficiente Dorsal

Nº
Llicencia

Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club

Marca
final

65,64% 14,31 597 CT-13552 M-45 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 21,8

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE ( MASCULI ) A CA TALUNYA
EL PRAT DE LLOBREGAT ( 26/04/2009 )

Tanques Curtes  - SERIE 1
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